AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 112/2022
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº
112/2022; Proc. nº 2022.0000.602.8585.  Abertura: 14 de outubro de 2022, às 14h30;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e
construção de alvenaria da Escola Estadual José Pontes de Oliveira, no
município de Bela Vista de Goiás - GO. Fontes: 100. Total Estimado: R$
1.985.228,10. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 27 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

18Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.890

DO OBJETO:  Aquisição material de consumo, para premiações
culturais, artísticas, desportivas e outras (Medalhas e Troféus), para
atendimento de eventos a serem promovidos pela Superintendência
de Desporto Educacional, Arte e Educação no âmbito da Secretaria
de Estado da Educação. DA MODALIDADE: Ata de Registro de
Preços nº 017/2022, Pregão Eletrônico SRP nº 028/2022 - SEDUC.
DO PREÇO: Terá o valor de R$ 21.197,26 (vinte e um mil, cento
e noventa e sete reais e vinte e seis centavos). DOS RECURSOS
FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Compactada:
2022.2401.017 / Nota de Empenho: 00009 / Classificação Funcional:
12 128 1008 2.011 / Natureza da Despesa: 3.3.90.31.01 / Grupo:
03 / Fonte: 15000100 / Data de emissão: 26/09/2022 / Valor: R$
2.070,56. Dotação Compactada: 2022.2401.769 / Nota de Empenho:
00014 / Classificação Funcional: 12 361 1008 2.018 / Natureza da
Despesa: 3.3.90.31.01 / Grupo: 03 / Fonte: 25500116 / Data de
emissão: 26/09/2022 / Valor: R$ 14.810,20. Dotação Compactada:
2022.2401.770 / Nota de Empenho: 00015 / Classificação Funcional:
12 362 1008 2.018 / Natureza da Despesa: 3.3.90.31.01 / Grupo:
03 / Fonte: 25500116 / Data de emissão: 26/09/2022 / Valor: R$
4.316,50. DA VIGÊNCIA: Vigência imediata com a emissão da
Ordem de Fornecimento. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado
por extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE
ASSINATURA: 27/09/2022.
<#ABC#332751#18#389031/>

Protocolo 332751
<#ABC#332603#18#388868>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 112/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 112/2022; Proc. nº
2022.0000.602.8585.  Abertura: 14 de outubro de 2022, às 14h30;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria
da Escola Estadual José Pontes de Oliveira, no município
de Bela Vista de Goiás - GO. Fontes: 100. Total Estimado: R$
1.985.228,10. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.
go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 27 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#332603#18#388868/>

Protocolo 332603
<#ABC#332647#18#388915>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 034/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 034/2022; Proc. nº
2022.0000.603.9141.  Abertura: 31 de outubro de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
Pedro Ludovico Teixeira, município de São João D’Aliança-GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 4.031.745,10 . Retire e acompanhe

o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 27 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#332647#18#388915/>

Protocolo 332647
<#ABC#332679#18#388954>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico
nº 024/2022. Processo nº 202100006082280. Abertura: 14 de
outubro de 2022, às 09h. Tipo da Licitação: Menor Preço por
Item. Objeto: Aquisição de Insumos, na utilização do Curso de
barbeiro com vistas na capacitação de reeducandos nas Unidades
Prisionais de Itumbiara e Uruaçu, ambos no Estado de Goiás.
Valor total estimado: R$ 158.608,50  . As Propostas Comerciais
e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser
encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no
período compreendido entre o dia 28.09.2022 até 08h59min do
dia 14.10.2022. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites:
www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações
poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação no endereço
anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9571, e-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Elisa Gonçalves Pereira Caixeta
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#332679#18#388954/>

Protocolo 332679
<#ABC#332704#18#388983>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico
nº 023/2022. Processo nº 202200006029779. Abertura: 13 de
outubro de 2022, às 09h. Tipo da Licitação: Menor Preço por
Item. Objeto: Aquisição de Dispositivo Móvel Portátil - Tablets para
fins educacionais, com o intuito de suprir a falta de equipamentos
eletrônicos dos alunos mais carentes, ampliando com isso o
acesso deles às novas tecnologias e a internet, propiciando
mais oportunidades de aprendizagem, além de atender as
necessidades da Secretaria de Estado da Educação constantes
no Projeto Pedagógico - Conectividade aos Alunos de Goiás
Valor total estimado: R$ 30.763.600,00 . As Propostas Comerciais
e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser
encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no
período compreendido entre o dia 28.09.2022 até 08h59min do
dia 13.10.2022. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites:
www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações
poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação no endereço
anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9569, e-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Alberto Henrique Diniz Sousa
Pregoeiro/SEDUC

<#ABC#332704#18#388983/>

Protocolo 332704

<#ABC#332705#18#388985>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022
01 202200006066806 Aparecida de Goiania Divaldo D. de Souza 28/09 até 8h59min de

13/10
13/10 às 9h

202200006068181 Mané Ventura
202200006067747 Severina M. de Jesus

02 202200006069146 Catalão Major Emídio

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 0bad4337

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 08/
08 cinza 1.8 lxs auF:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466

NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Prata
2000 C/ Ar + Dh Whatsa-
pp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466

RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km F
:3213-4848 whatsapp: 99
15-3466

Veículos

BRASIL, 28 DE SETEMBRO DE 2022    ANO 16, n° 3069

DocuSign Envelope ID: 32C6AE91-CF3D-43AA-BED0-A56DEC90A986